
BKV TTE Kupa minösitö verseny

A verseny szervezöje
BKV TTE
A verseny kezdete
2017. április 19, szerda
A verseny vége
2017. április 19, szerda
A nevezés típusa
Határidö nélküli
Nevezési díj
?
Nevezési díj befizetésének módja
Készpénz

25m Központi gyújtású pisztoly 10 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Gulyás Attila 1963. BKV TTE 89,0 I. osztály

2 Németh János 1964. BKV TTE 86,0 I. osztály

3
Károlyi László 
Pál

1971. BKV TTE 86,0 I. osztály

4 Csepregi János 1947. BKV TTE 85,0 I. osztály

5 Czaga Gergely 1978. Köbányai PLE 84,0 I. osztály

6 Kemsei Árpád 1958. BKV TTE 83,0 I. osztály

7 Rab István 1958. BKV TTE 82,0 I. osztály

8
Hrubos 
György ifj

1981. BKV TTE 77,0 I. osztály

9 Hrubos György 1961. BKV TTE 75,0 I. osztály

10 Raczky Béla 1944. Köbányai PLE 72,0 I. osztály

11 Pataki István 1950. BKV TTE 69,0 I. osztály

12
Füleki Ákos 
Sándor

1983. BKV TTE 68,0 I. osztály

13
Connerth 
Gábor

1976. BKV TTE 68,0 I. osztály

14
Mórocz László 
Ádám

1980. BKV TTE 67,0 I. osztály

15
Sliczni Szabó 
Lajos

1948. BKV TTE 66,0 I. osztály

16
Jankó Gábor 
Lajos

1966. BKV TTE 66,0 I. osztály

17 Bánki István 1955. BKV TTE 65,0 I. osztály

18 Czunyi Péter 1944. BKV TTE 65,0 I. osztály

19 Kloczka József 1976. BKV TTE 64,0 II. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

20 Balogh György 1948.
Tétény 
Promontor PLE

64,0 II. osztály

21
Czunyi 
Krisztián

1977. BKV TTE 63,0 II. osztály

22 Kiss Zsolt 1971. BKV TTE 62,0 II. osztály

23
Salamon 
Adorján

1948. BKV TTE 61,0 II. osztály

25m Sportpisztoly 10 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Németh János 1964. BKV TTE 90,0 I. osztály

2 Csepregi János 1947. BKV TTE 89,0 I. osztály

3 Kemsei Árpád 1958. BKV TTE 88,0 I. osztály

4 Czaga Gergely 1978. Köbányai PLE 85,0 I. osztály

5 Károlyi László Pál 1971. BKV TTE 83,0 I. osztály

6 Füleki Ákos Sándor 1983. BKV TTE 82,0 I. osztály

7 Hrubos György 1961. BKV TTE 81,0 I. osztály

8 Rab István 1958. BKV TTE 81,0 I. osztály

9 Hrubos György 1981. BKV TTE 81,0 I. osztály

10 Gulyás Attila 1963. BKV TTE 73,0 I. osztály

11 Connerth Gábor 1976. BKV TTE 69,0 I. osztály

12 Jankó Gábor Lajos 1966. BKV TTE 65,0 I. osztály

13 Czunyi Krisztián 1977. BKV TTE 63,0 II. osztály

14 Mórocz László Ádám 1980. BKV TTE 62,0 II. osztály

50m Kisöbü standard puska 30 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Csepregi János 1947. BKV TTE 288,0 I. osztály

2 Károlyi László Pál 1971. BKV TTE 282,0 I. osztály

3 Czaga Gergely 1978. Köbányai PLE 261,0 I. osztály

4 Czunyi Krisztián 1977. BKV TTE 247,0 II. osztály

5 Czunyi Péter 1944. BKV TTE 242,0 II. osztály
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